
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 14.12.2024 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А Бутел Скопје АД Скопје од Скопје Капацитет на сала 1000 19 12
ЕКИПА Б РК Радовиш АД од Радовиш Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 36 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:07 3 Субашевски Дамјан 143 15 28 30 3 1 0 29 18

Т2 7 Тодески Теодор 145 0 22:33 2 0 29 19

Т3 8 Ѓеоргиевски Димитар 148 10 1 11:57 3 0 30 19
7 М 10 Николов Филип 155 4 6 13 31 41 5 4 0 31 19

Досу. 2 11 Јаневски Давид 151 57 59 2 5 0 32 19

Реал. 1 16 Стојаноски Александар 141 0 5 1 33 19

17 Спасовски Бојан 157 20 25 29 3 38:09 6 1 34 19

18 Узунчев Тодор 147 22 24 29 43 44 52 58 7 6 2 34 20

22 Милошески Христијан 289 3 1 6 3 35 20

26 Каевски Марко 144 36 50 53 3 7 3 35 21
34 Николовски Антонио 350 5 7 34 49 4 7 4 36 21
42 Михајловиќ Дејан 152 1 32 45 3 7 5

43 Цветковски Петар 150 0 8 5

48 Јовевски Стефан 162 0 8 6

68 Василевски Дарио 142 0 8 7

96 Давитковски Кристијан 154 19 48 55 60 4 9 7
А Стојановски Стефан 5060

36

9 8

Б Кузмановски Горан 5058 16 10 8

Ц Добревски Ненад 319 10 9

Забелешка Д Мартина Тошева 320 11 9

  ДА
7 М

Мин 25 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 17 10 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНА Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 25:50 7 Петров Васе 219 7 12 32 35 4 03:22 23:33 40:46 40:46 14 11

Т2 45:02 9 Ѓорѓиев Јован 221 18 1 58:38 15 11

Т3 10 Постолов Здравко 215 0 16 11

7 М 11 Марковиќ Виктор 231 0 16 12

Досу. 2 13 Јанковски Славе 228 12 22 2 17 12
Реал. 1 14 Соколов Ѓеорѓе 225 0 18 12

16 Ристов Александар 224 0 19 12
18 Стојаноски Петар 227 0 19 13

23 Ѓоргиев Костадин 222 60 1 20 13

38 Стојанов Марко 229 0 21 13

44 Талевски Филип 218 6 9 37 59 4 18:30 24:17 21 14
71 Трајанов Филип 226 15 20 27 51 4 28:58 22 14

77 Ончев Иванче 217 40 1 22 15

88 Костадинов Филип 220 0 22 16

90 Атанасов Ристе 223 13 29 49 3 22 17

99 Костадиновски Кристијан 216 41 1 23 17

А Долдуров Александар 232

21

24 17

Б Ѓоргиев Спасе 5057 25 17
Ц Карабашев Влатко 821 26 17

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 51 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 71 23 28 18

Дежурен лекар Филип Видоевски Судија А Александар Вукашиновски
Записничар Иван Јосифовски Судија Б Мирко Трајковски

Мерач на време Ангела Бадаровска Контролор Ацо Николовски


